
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1358/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» 
вересня 2020 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1358/2

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7430725 719324
Андреєв Дмитро Олександрович 065938 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0245471 Інженерна механіка 230

2 7419315 719324
Волохань Євгеній Романович 065996 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0258700 Інженерна механіка 243

3 7428942 719324
Грубисюк Дмитро Олександрович 014145 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0122152 Інженерна механіка 231,5

4 7428202 719324
Давидчук Дмитро Олександрович 065961 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0237530 Інженерна механіка 236

5 7859332 719324
Дробот Владислав Сергійович 065950 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0237339 Інженерна механіка 227,5

1



6 7876838 719324
Коваль Дмитро Сергійович 065955 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0244972 Інженерна механіка 234

7 7427469 719324
Моренко Вадим Олександрович 065967 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0246433 Інженерна механіка 243

8 7420222 719324
Самойліч Михайло Олександрович 014144 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0122220 Інженерна механіка 238

9 7418295 719324
Тишкевич Олег Броніславович 065952 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235137 Інженерна механіка 241

2


